Ingressum. i. post exhibitum h̄e post litē orestatam vel post/
quā est in causa conclusum.

Quoniam certū. maior. nisi posterior ordinar⁹ fuerit a maiore. q̄. p
tuas. a. ff. de alio sc̄ri. l. i. q̄ ult. in iur. lxxv. di. c. ul. vñ. q̄.
m̄ fuerit. ar. qui p̄oz ē tpe podoz es. i. fact⁹ est. xxvij. q. ij. duos
bus. xvij. di. q̄. h̄ine etiā. a. c. ul. et. C. qui podoz. in pig. ha. inter
dū. diuerfis. et. l. si in fundū ar. ostra. lxxij. di. ep̄oz. et. ff. q̄ podoz
in pig. ha. interdū et. ff. h̄ cer. pe. creditor. ar. ostra. h̄. de iure p̄. illis.
ff. de religio. et h̄pti. fu. l. pe. vij. q. i. licet. ff. qui et a. qui. ms. libe
ri si quis h̄ns. que etiā facit. p̄ ostra. p̄. So. p̄ma. h̄. n. est vera.
ostra. h̄. sp̄alia. et casualia ut patet p̄ singula contraria.

Actio. id est tractatu. sic. xvi. q. vij. noua actio. id est tracta
tu nouo die habito. et. xvi. q. iij. p̄ma actio. vel die ocordi actio.

est arbitriū. xij. q. i. c. vi. ^{studium potius q̄ veritate notat. vt in}
a. Tanq̄. qd̄ q̄q̄ filis ^{euāgelio dñs dixit. existis cū fustibus et}
armis tanq̄ ad fure. i. latrone. nihil em̄ est simile sibi vt sit similitus
dimariū nō exp̄ssitū veritatis. si. ff. de pecul. l. iij. §. si filiusfamilias.
et est hic ar. q. nulla dictio d̄ vacare in r̄ pro alioq̄ frustra mēbra
nas occupat. r̄. di. si romanorum. ar. ad hoc. xvij. q. i. sic. n. et. ff.
de v̄sit. l. iij. ar. ostra. C. de fideiul. vt recte

Cōstitui te. h. loquē
dñs hieremie p̄phete dās
ei p̄tātē sup̄ gētes et regē
Cucllas. vicia. scz.
Plantes. virtutes.
Maius. re. vi. di. duo
Lunā. igit̄ cū terra sit
septies maior luna. sol at̄
octies maior terra. restat
vt pōtūfical diḡtas q̄dra
gelies septies sit maior re
gali diḡnitate au.
Allurgēt. et inclinēt
eis. vt. l. iij. di. valētinas
Venerabilē. ex. nus
sede em̄ venerabilē p̄sumi
tur. vt. s. de of. cū olim
Distingues. nec nos di
stinguē dem. ij. q. v. ofi
lūstis. a. xij. q. i. q. si tor
mierit. a. xvij. q. ij. q̄s de
u. s. et. s. d. Enlla. mē corpa
lia. ar. xvij. q. v. h. videtur
ar. ostra. ff. de resti. q̄stuz
Obitamur. dicit se
omissurum quod statz in
ducit. et ē q̄dam color rez
t horicus qui s̄z p̄occup a
tio. vij. q. i. moises. in fi.
Muodcunq̄. qui dicit
oia nihil exapit. r̄. di. si
rōnoz. ff. de of. p̄si. l. iij.

Per tuas. alios. subdi
aconos. eis enim q̄ in
maiori ordine sūt constitu
ti non preferuntur. ff. de
albo scrib. l. i. et. xvi. di.
fistozus. et merito illis est
deferendum. ceteris enim
ocurrētibus rō p̄uilegij
hōnda est. ff. q. cum eo qui
in alie. pol. l. iij. et est hic
ar. p̄ exemptis. ep̄is. vt i
finodo sedeāt in meliori lo
co. qz. lex dicit q̄ p̄mo scri
benda sūt noia eozum qui
dignitates iudicio p̄inci
pis sunt consecuti. ff. de al
bo. scri. l. vi. et si isti eligā
tur ad p̄elatoem ad onus
intelliguntur eligi p̄ui/
legio suo non obstante. re
cipiendo honorem et onus
recepisse intelliguntur. j.
de p̄ben. significatū. C.
de testi. nullum. s. d. renū.
ad supplicatōnem. C. s. po
stu. quisquis. sed nunquid
potest ep̄us talem subdia
conum deponere p̄p̄ etis
mē. ar. est h. q. sic. ex eo q̄
dicit ab obedientia et mīme
absoluuntur. sed non cre
do. tñ cām instructam de
bet remittere ad papā ar.
iij. q. vi. q̄uis. et. C. vbi
lena. et clarif. l. iij. et j. de
sta. regu. ea q̄ op. ar. §. ij.
iste etiam non conuincitur
nisi. vij. testibus. ij. q. iij. p̄ sul. quidam dicunt q̄ ep̄s potest eos de
ponere. soluunt. si. est. C. de iur. o. iud. l. vi. et q̄uis absoluti non
n. ab. sint. ab obedientia quā alias dñt p̄ latis suis tamē ad sup̄e/
riores etiaz ordines sine licētia pape p̄moueri n̄ p̄nt. s. de sp. or. cū

deus duo magna lumina id
est duas instituit diḡtates q̄
sūt p̄rificalis auctas et rega
lis p̄tās. s̄z illa que p̄est dieb̄
id est sp̄ualib̄ maior est. q̄ v̄
ro carnalib̄ minor. vt quāta ē
inter solē et lunā tāta inter p̄
tifices et reges dñtia agno
scatur. h̄ec autē si prudēt at
tenderet impatoria celsitudo
non facēt aut p̄mittēt ostātis
nopos. p̄riachā magnū quidē
et honorabile mēbrū ecclie iux
ta scabellū pedū suoz in fini
strap̄te sedē. cū alij reges et
p̄ncipes arēpis et ep̄is suis sic
debent reuerētē assurgāt et
eis iuxta se venerabilē sedē af
fignent. et. j. nos autē et si nō
increpādo scripsimus potuisse
mus tñ rōnabiliter increpāē
et. j. nobis autē in brō petro
sunt oues xp̄i omisse dicēte do
mimo. pascite oues meas nō di
stinguens inter has oues et
alias vt alienū a suo d̄mōstra
ret ouilī qui petrū et successo
res ip̄i m̄gr̄os non agnosce
ret et pastores. vt illud tanq̄
nouissimū omittamus q̄ dñs
dixit ad petrū et in petro dixit
ad successores ip̄ius. q̄dcunq̄
ligaueris sup̄ terrā erit ligat
tus et in cel̄ nihil excipies qui
dixit q̄dcunq̄ et. j. vtrū autē
impatoriā excellētā ad bonū
et vtile p̄ lras nr̄as duxim̄ in
uitādaz vtz tibi iusta sugge
rimus et h̄oēsta tua sollicitudo
discernat cū nō nisi ad vtilita
tes ecclie et terre ierosolimita
ne s̄sidiū nos te memimus in
uitasse. **I**dem ep̄o flor.

Per tuas nobis lras. et j.
postulasti p̄ se. apo. ora
culū edoceri vtrū quis p̄ ordi
nem subdiaconatus a rō. p̄o.
susceptū a debita tibi reuerē

hi distribuedis. et hoc fit p̄pter reuerētiam maioris qui manus eis
imposuit. de ofe. di. ij. c. vi. ^{zū. nulli ei auferēda est possessio an}
Iter quatuor p̄iudis ^{cā e cognitōne. vt. xvij. q. v. c. i. in fi. ar.}
xvi. q. vi. placuit. i. q. iij. nolunt. et j. vt li. p̄. p̄ totum. C. vñ
vi. si quis in tātam. C. si per vim. vel alio modo. l. ij.
Citati. vñ snia non t̄z cū citatō non puenit ad eū nec fuit publi
ce p̄posita. ff. que sen. sine ap. re. l. i. §. j. et eo edō. et nō q̄ ille q̄le
in possessione obediētie cō
ueniendus est et nō subdi
tus qui p̄stat obiam et a/
git p̄ ecclis et defēdit eal
sibi subiectas. j. de rel. do.
ostitutus. et. c. cū vene
bilis. Item nota q̄ omnes
quos negociū tangit vo
candi sūt vt hic p̄z. qd̄ si n̄
fiat non p̄iudicat absenti
nisi forte sciuerit cām suā
agi et taceat. j. de re iudi.
quammis. vbi de hoc.
q. **S**e absentē. si. iij. q.
ij. c. ij. et p̄ totum. et. s. de
re. p̄. et p̄to. i. et. s. de con
sti. ecclia. nec t̄z r̄ p̄tū qd̄
p̄cipit aliqd̄ fieri absente
altera p̄te. et nō p̄ orias
ciam. C. vñ vi. meminerit
et. C. si p̄ vim vel alio mō
pos. l. vi.

Tia subtrahat. ad qd̄ breuiter
r̄ndemus qd̄ etiā si decens sit
vt illis q̄ntū oueit a te mē ali
os tibi s̄bditos deferat quos
beniḡtas aplica collatōne ip̄
sius ordinis honorauit p̄ eā tñ
ab obedientia quaz alias tibi
debent minime absoluuntur.
De ostantē. priarcke.
Iter quatuor. j. p̄ti
tionē ostra ecclias q̄s tibi s̄bici
postulabas q̄ p̄s q̄ ostantino
pos. ciuitas capetur ostanti
priarcke minime r̄ndebāt du
plici rōne nō duximus admit
tendā. iuris nāq̄ rō postulat
vt in eoz p̄iudiciū q̄b̄ eedē
ecclie sūt s̄biete n̄lominus or
dinemus de ip̄is. cū nec citati
sint nec ouicti nec p̄ otumaciā
se absentēt. et. j. sup̄ obediē
tia vero quā vt tibi im̄ p̄di fa
cēmus ab arēpo et ep̄o regni
cipi s̄s̄r postulasti fere idē du
ximus r̄ndēduz cū et ip̄i an̄ tu
am p̄motionez fuerint exēpti
q̄n vicz ostantē. ecclia erat iobe
diens et rebellis et in eozū ab
sentia ostra statū eozū n̄ d̄bue
rimus aliqd̄ immutare. iusti
ciaz tñ nō negabim̄ tibi cuz
eā duxeris postulādā. **D**e.

Vod sup̄ his. j. abba
tes et sacerdotes dioce
sana tibi lege subditos q̄ ad
tuā finodū venire otēnunt dū
modo in ip̄a finodo nō ducas
aliquid statuendū qd̄ canoni
cis obuiet institutis per cē. ec.
ad finodū illā venire opellas et
debitā tibi obediētiā et reue
rentiā exhibē. **I**dem sancti
stephani et sancti p̄culi abba

Vm in ec. **T**ibus boni.
clesijs sancti victoris et
sci. j. de monte. et. j. nos igit̄
ad ref̄d̄re cōz eazūbez eccliazū
diligētī sollicitudie itēdētes

Se absentē. si. iij. q.
ij. c. ij. et p̄ totum. et. s. de
re. p̄. et p̄to. i. et. s. de con
sti. ecclia. nec t̄z r̄ p̄tū qd̄
p̄cipit aliqd̄ fieri absente
altera p̄te. et nō p̄ orias
ciam. C. vñ vi. meminerit
et. C. si p̄ vim vel alio mō
pos. l. vi.

Se absentē. si. iij. q.
ij. c. ij. et p̄ totum. et. s. de
re. p̄. et p̄to. i. et. s. de con
sti. ecclia. nec t̄z r̄ p̄tū qd̄
p̄cipit aliqd̄ fieri absente
altera p̄te. et nō p̄ orias
ciam. C. vñ vi. meminerit
et. C. si p̄ vim vel alio mō
pos. l. vi.

Vod sup̄ his. j. abba
tes et sacerdotes dioce
sana tibi lege subditos q̄ ad
tuā finodū venire otēnunt dū
modo in ip̄a finodo nō ducas
aliquid statuendū qd̄ canoni
cis obuiet institutis per cē. ec.
ad finodū illā venire opellas et
debitā tibi obediētiā et reue
rentiā exhibē. **I**dem sancti
stephani et sancti p̄culi abba

Vm in ec. **T**ibus boni.
clesijs sancti victoris et
sci. j. de monte. et. j. nos igit̄
ad ref̄d̄re cōz eazūbez eccliazū
diligētī sollicitudie itēdētes

Vm in ec. **T**ibus boni.
clesijs sancti victoris et
sci. j. de monte. et. j. nos igit̄
ad ref̄d̄re cōz eazūbez eccliazū
diligētī sollicitudie itēdētes